
DECRETO DIRIGENZIALE N. 4 del 17 gennaio 2006

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ASSISTENZA SANITARIA SETTORE PREVENZIONE,
ASSISTENZA SANITARIA, IGIENE SANITARIA - Costituzione ufficio di attività centralizzata per verifiche pro-
cedure e conferimenti incarichi di assistenza primaria e di continuità assistenziale.

PREMESSO:

- che con deliberazione di Giunta Regionale n. 5418 del 6.8.1998, pubblicata sul Bollettino Ufficiale della
Regione Campania n. 55 del 28.9.1998, si è provveduto alla costituzione di un ufficio unico centralizzato per ve-
rifiche procedure e conferimenti incarichi di assistenza primaria e di continuità assistenziale;

- che con la suindicata deliberazione viene demandato di inviduare con successivo atto monocratico il per-
sonale da designare al funzionamento di detto ufficio, individuato tra personale regionale del Settore Assisten-
za Sanitaria e personale regionale esperto in informatica del Settore C.R.E.D.;

- che in detta D.G.R.C. è stato, altresì. disposto di assicurare la presenza operativa dei rappresentanti sin-
dacali firmatari dell’A.C.N. per la medicina generale, nonché del presidente del Comitato Consultivo previsto
dall’A.C.N. stesso;

CONSIDERATO:

- che le organizzazioni sindacali firmatarie dell’Accordo Collettivo Nazionale: FIMMG, FEDERAZIONE
MEDICI, INTESA SINDACALE, CGIL-FP MEDICI, invitate ad indicare i nominativi dei rappresentanti sin-
dacali, hanno comunicato le richieste designazioni;

RITENUTO:

- di dover pertanto provvedere alla costituzione di detto Ufficio Centralizzato;

alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 02 Medicina di Base e Accreditata, nonché dell’espressa
dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente del Settore medesimo;

DECRETA

- di dover costituire un ufficio unico di attività centralizzata che provveda alla verifica delle procedure ed al
conferimento degli incarichi di assistenza primaria e di continuità assistenziale, così come disposto dalla delibe-
razione di Giunta Regionale n. 5418 del 6.8.1998, sotto la direzione del Dott. Antonio GAMBACORTA, Diri-
gente del Settore, così composto:

- Dott. Bruno ZAMPARELLI - Presidente del Comitato Consultivo ex art. 24 Atto di Intesa conferenza
Stato-Regioni repertorio n. 2272 del 23.3.2005 (A.C.N. per la Medicina Generale);

- Dott. Luca MELCHIONNE - Dirigente del Servizio 02;

- Sig. Nunzio BERLINGIERI - Responsabile dell’Unità Operativa Complessa “Medicina di Base”;

- Sig. Giuseppe TARANTO - esperto in Informatica;

- Sig. Vincenzo ORSINI del Settore Assistenza Sanitaria, Igiene e Prevenzione - esperto in Informatica;

- Dr.ssa Cinzia MATONTI del Settore Assistenza Sanitaria, Igiene e Prevenzione - esperto in Informatica;

- Sir.ra Elena Amaroso - del Settore Assistenza Sanitaria - Funzionario amministrativo;

- Dott. Vittorio BORRELLI del Servizio 02;

- Sig. Vincenzo TERLIZZI del Settore C.R.E.D. - esperto in Informatica;

- Rappresentanti sindacali firmatari Atto di Intesa conferenza Stato-Regioni repertorio n. 2272 del
23.3.2005 (A.C.N. per la Medicina Generale):

- FIMMG: Dr. Silvestro SCOTTI - TITOLARE;
Dr. Luigi SPARANO - SUPPLENTE;

- FEDERAZIONE MEDICI: Dr. Domenico CREA - TITOLARE;

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 8 DEL 13 FEBBRAIO 2006



Dr. Giuseppe ORIGLIA - SUPPLENTE
- INTESA SINDACALE Dr. Pasquale SPERANZA - TITOLARE;

Dr. Antonio CHIACCHIO - SUPPLENTE
- CGIL-FP MEDICI Dr. Giosuè DI MARO - TITOLARE

Dr. Amedeo VILLANI - SUPPLENTE.

- di assegnare le funzioni di Segretario alla Sig.ra Adelaide STOPPELLI del Servizio 02;

- di disporre la pubblicazione del seguente atto sul BURC e sul sito Internet della Regione Campania;

- di trasmettere il presente atto al Settore Assistenza Sanitaria per il prosieguo di competenza.

17 gennaio 2006

Il Dirigente del Settore
Assistenza Sanitaria-Igiene San.

e Prevenzione
Dott. Antonio Gambacorta

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 8 DEL 13 FEBBRAIO 2006


